38
Autokabler/ledninger
34.60 www.mto-electric.dk
Anvendelse:
Kabel til anvendelse som forbindeles kabel, ved ladestationer, batterier og lignende brugsgenstande. Kablets ledere er fintrådet,
som gør det meget fleksibelt. Lederne er farvet rød og sort. Anvendes til fleksibel installation.
Konstruktionsstandard
Leder: EN 60228 C6
Olieresistent i forhold til mineral og syntetiske olier samt
vandbaserede kølervæsker.
Lavspændingsdirektiv: 2006/95/EC
RoHS direktiv: 2011/65/EC
Konstruktion
Materiale:
Lederisolation/ Yderkappe PVC meget fleksibelt
Ledermærkning:
Farvet leder - rød eller sort
Elektriske specifikationer
Prøvespænding 2500V
Driftspænding 450/750V
Ledermodstand: I.H.T. IEC 228 C5
Mekaniske specifikationer
Omgivelsestemperatur -20 - +70° C
bevægeligt oplagt
-5 - +70° C
fast oplagt
Bøjningsradius 10 x ydre diameter
Start/batteri - Ladekabel
Industri Selv-
slukkende Leder Max. leder
driftstemp.
Mekanisk
belastning
Kemisk
belastning Vand Olie
Kl. 6 Let Middel Spray Middel
Max
70°C
Autokabler
Gr. 17 • 210617
39
Autokabler/ledninger Autokabler/ledninger
34.60www.mto-electric.dk
Gr. 17 • 210617
Artikelnr. EAN-nr. Type Farve Tværsnit Isolations
tykkelse Ydre diameter Max leder
modstand
Ca. kabel-
vægt Emballage
mm² mm mm Ω/km kg/km
BK70-6/Re 5707328158028 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 6 1,7 7,3 1,91 135 100m rg
BK70-6/So 5707328158035 Batteri kabel 70° 450/750V sort 6 1,7 7,3 1,91 135 100m rg
BK70-10/Re 5707328157908 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 10 1,7 7,3 1,91 135 100m rg
BK70-10/So 5707328157915 Batteri kabel 70° 450/750V sort 10 1,7 7,3 1,91 135 100m rg
BK70-16/Re 5707328157946 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 16 1,7 8,7 1,21 205 100m rg
BK70-16/So 5707328157953 Batteri kabel 70° 450/750V sort 16 1,7 8,7 1,21 205 100m rg
BK70-25/Re 5707328157960 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 25 1,8 10,3 0,78 302 50m rg
BK70-25/So 5707328157977 Batteri kabel 70° 450/750V sort 25 1,8 10,3 0,78 302 50m rg
BK70-35/Re 5707328157984 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 35 1,8 11,8 0,554 420 50m rg
BK70-35/So 5707328157991 Batteri kabel 70° 450/750V sort 35 1,8 11,8 0,554 420 50m rg
BK70-50/Re 5707328158004 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 50 2 13,5 0,386 586 50m rg
BK70-50/So 5707328158011 Batteri kabel 70° 450/750V sort 50 2 13,5 0,386 586 50m rg
BK70-70/Re 5707328158042 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 70 2 15,6 0,272 798 50m rg
BK70-70/So 5707328158059 Batteri kabel 70° 450/750V sort 70 2 15,6 0,272 798 50m rg
BK70-95/Re 5707328158066 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 95 2,4 18 0,206 1015 50m rg
BK70-95/So 5707328158073 Batteri kabel 70° 450/750V sort 95 2,4 18 0,206 1015 50m rg
BK70-120/Re 5707328157922 Batteri kabel 70° 450/750V Rød 120 2,6 20 0,161 1310 50m rg
BK70-120/So 5707328157939 Batteri kabel 70° 450/750V sort 120 2,6 20 0,161 1310 50m rg